mienionego  Zarządzeniem  Nr  1372/2025  z  dnia  28  listopada  2025  roku  i
Zarządzeniem  Nr  1423/2025  z  dnia  11  grudnia  2025  roku,  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Zespołu Szkół Budowlanych
nr 1 w Płocku środków trwałych o wartości 2.729.683,29 zł (słownie: dwa miliony
siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy zł 29/100 gr),
poniesionych na termomodernizację budynków C i D Zespołu Szkół Budowlanych
nr 1 w Płocku przy ul. Mościckiego 4 –  Etap III, udokumentowanych dowodami
przyjęcia środka trwałego OT :

� Nr 216/WIR/2025 z dnia 31 grudnia 2025 r. na kwotę 71.908,75 zł,